

お客様各位

お詫びとお知らせ

平素は三浦屋をご利用頂き誠にありがとうございます。

この度、当店で販売致しました『武蔵屋 割れせんミックス』につきまして
原材料表示にアレルギーである『卵白』の表示漏れがありました。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしました事、謹んでお詫び申し上げます。
今後、このような事のないよう十分注意して商品管理に努めてまいります。
つきましては、ご返金の対応をさせていただきますのでお心当たりのあるお客様は
現品（又はレシート）をご持参の上、従業員までお申し出下さいませよう
宜しくお願い致します。

対象商品

商品名：武蔵屋 割れせんミックス 200g
販売者：武蔵屋
誤表示：卵白の欠落

『問合せ先』 武蔵屋 佐俣喜一
東京都府中市西原町4-20-26 TEL042-575-1423 受付時間 平日午前9時～午後17時まで(日・祝日を除く)